



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 169 (8485) ÇƏRŞƏNBƏ, 26 avqust 2020-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



Xeyirxahlıq manifestinin müəllifi

Həyat təcrübəsi artdıqca insanın bir çox suallara cavabları da konkretləşir. Belə suallar sırasında qadının cəmiyyətdəki rolu məsələsi də var. Əslində bu, çox böyük bir dövrün müzakirə mövzusu. Ömrün qazandırdığı təcrübə isə bu suala indi daha dəqiq cavab vermək imkanı yaradır.

Qadının cəmiyyətdəki rolu hələlədir. O, gələcəyi yaradanları dünyaya gətirib tərbiyə edir, keçmişin həyatı əhəmiyyətli dəyər və ənənələrini nəsillərə ötürür. Qadın ailənin, cəmiyyətin bütövlük rəmi, evin, yurdun, ocağın abədliyi, möhtəməlidir. Qadın Vətəndir, müqəddəs ailənin qoruyucusudur. El-obaya aid olanları Ana Vətən işığında başına toplayan ahənürədir. İnkışafa doğru gedən yollar, atılan müdrik addımlar, qazanılan böyük uğurlar qadının fədakarlığı və zəkası sayəsində başa gəlir.

Qadın bütün dövrlərdə mənsub olduğu nəslin, ailənin, el-obanın yükünü kişilərlə birgə daşımaqdan qürur duyub, öz borcu hesab edib. Ona görə də Azərbaycan kişisi tarixboyu üzleşdiyi çətinlikləri dəf etməyi bacarıb. Ağır sınaqlara rəğmən milli kimliyimizin, dəyərlərimizin, bizə aid özünəməxsusluqlarımızın keşiyində ayıq-sayıq dayanıb. Çünki qadınlarımız bütün bunları hiifz ediblər, bu güveni hər zaman doğruldublar. Bəlkə elə bu səbəbdendir ki, bütün dünyada dövlətin, millətin mədəniyyəti onun qadına verdiyi dəyərle ölçülür.

Tarixdən gələn işıq

Bu sətirləri yaza-yaza Azərbaycan xalqının yetirdiyi böyük şəxsiyyətlərin portretləri yaddaşından keçir. Və maraqlı bir qanunauyğunluğa özüm də heyretlənirəm. Əlbəttə, tarixdəki böyük şəxsiyyətlərimizin sayı çoxdur və onların hamısını saymaq, düzü, heç bilmirəm, mümkündürmü?! Amma əgər bunu edə bilsək, güman edərik ki, həmin şəxsiyyətlər qalereyasında kişilərlə qadınların sayı təxminən bərabər gələcək. Bu

da onunla bağlıdır ki, şəxsiyyət ucılığına doğru yolda qadınlarımız hər zaman kişilərlə bərabər addımlayıblar. Dahı insanları həm dünyaya gətirərək tərbiyələndirib, həm də onların əldə etdiyi uğurlarda müstəsna xidmətləri olub, fərdi nailiyyətləri ilə başqalarına da ucallıqlara yüksəldiblər. Bu şəxsiyyətlərin hər birindən gələcək nəsillər üçün böyük bir irs başlanır. Bizə biz edən, gələcəyə ruhlandırın, uğurlarımıza vəsiyə olan da elə bu irsdir.

Ardı 3-cü səh.

Hərbi sahədə əməkdaşlıq Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinin tərkib hissəsidir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 25-də Rusiya Federasiyasının Müdafiə naziri Sergey Şoyqunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonaqları salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi: - Hörmətli cənab nazir, sizi yenidən Azərbaycanda görməyimə şadam. Mən sizinlə əvvəlki görüşümüzlə xatırlayıram. Təqribən bir il bundan əvvəl siz bizim ölkəmə gəlmişdiniz. O vaxt Bakıda MDB Müdafiə Nazirləri

Şurasının iclası keçirildi. Bu gün Bakıda Ordu Oyunlarının bir hissəsi olan "Dəniz Kuboku" yarışları başladı. Bildiyiniz kimi, Azərbaycan ənənəvi olaraq Ordu Oyunlarında iştirak edir və ənənəvi olaraq "Dəniz Kuboku" yarışlarına evsahibliyi edir. Düşünürəm ki, bu yarışlar bundan sonra da həmin yarışlarda iştirak

edən bütün ölkələr arasında əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə xidmət edəcəkdir. Ordu Oyunlarının təşəbbüskarı Rusiyadır və əsas yarışlar da Rusiya ərazisində keçirilir. Bizim tankçılar tank biatlonunda iştirak edirlər. Bu, görüşmək və hərbi sahədə əməkdaşlığımızın perspektivi ilə bağlı məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparmaq üçün yaxşı imkandır.

Ardı 2-ci səh.

A.V.Torkunovun "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya Federasiyası arasında təhsil sahəsində əməkdaşlıq və qarşılıqlı əlaqələrin möhkəmləndirilməsində xüsusi xidmətlərinə görə Anatoli

Vasilyeviç Torkunov "Dostluq" ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 25 avqust 2020-ci il

Moskva Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutunun (Universitetinin) rektoru akademik Anatoli Torkunova

Hörmətli Anatoli Vasilyeviç. Sizi 70 illik yubileyiniz münasibətilə ürək-dən təbrik edirəm. Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və firavanlıq diləyirəm. Siz uzun müddətdir ki, Moskva Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər Institutuna uğurlu rəhbərlik edirsiniz. Sizin söyləriniz sayəsində MDBMI haqlı olaraq dünya miqyasında ən nüfuzlu və prestijli ali məktəblərdən biri sayılır.

Siz böyük alim, pedaqoq və istedadlı təşkilatçı kimi, öz ölkələrinə beynəlxalq arenada

ləyaqətlə təmsil edən yüksək ixtisaslı dövlət və icmal xadimlər, diplomatlar, jurnalistlər, hüquqşünaslar hazırlanmasına çox dəyərli töhfə verirsiniz.

Hörmətli Anatoli Vasilyeviç, Sizi yubileyiniz münasibətilə bir daha təbrik edir, Sizə uzun ömür, yeni nailiyyətlər diləyir, ən xoş arzularımı bildirirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Dövlətə sədaqət, peşəkarlıq, şəffaflıq, dürüstlük

Prezident İlham Əliyev icra məmurlarına həm mühüm tövsiyələrini verdi, həm də növbəti ciddi xəbərdarlığını ünvanladı

Dövlət idarəçiliyi sistemini daim təkmilləşdirən Prezident İlham Əliyev həтта qlobal pandemiya ilə mübarizə dövründə də bu istiqamətdəki islahatlarını davam etdirməkdədir. Bu zaman qətiyyətli, düşünülmüş addımlar atan dövlət başçısı ilk növbədə, xalqın və dövlətin maraqlarını, milli mənafeyini nəzərdə tutur.

Cənab İlham Əliyev cəmiyyətin islahatlara münasibətinə çox yüksək önəm verir və vətəndaşların proseslərlə bağlı nə düşündüyünü, hansı sahələrdə nədən razı və ya narazı olduğunu əsas götürür. Müxtəlif şəhər və rayonlara yeni icra hakimiyyəti başçıları təyin edərkən həmin şəxsləri qəbul edib ölkə ictimaiyyətinin gözü qarşısında onlara ciddi göstəriş və tapşırıqlarını verir. Bu da yeni vəzifəyə təyin olunan kadrların məsuliyyətini bir qədər də artırmış olur. Ona görə də xalq Prezidentin bütün yenilik və dəyişikliklərini çox yüksək qiymətləndirir.

Daim vətəndaşın yanında olmalı, Prezidentin etimadını doğrultmalı

Avqustun 24-də dövlət başçısı Biləsuvar və Saatlı rayonlarına təyin etdiyi yeni icra hakimiyyəti başçıları ilə videoformatlı görüşündə də bir daha həmin şəxslərə ciddi xəbərdarlıq etdi və qarşılıqlı mühüm tələblər, vəzifələr qoydu:

- ilk növbədə, rayonlarda vəziyyət düzgün təhlil edilməlidir;
- mövcud olan nöqsanlar, çatışmazlıqlar araşdırılmalıdır;
- insanları narahət edən problemlər öz həllini tapmalıdır;
- icra başçısı həmişə insanlarla bir yerdə olmalıdır;
- insanları icra hakimiyyəti başçısının qayğısını hiss etməlidirlər;
- insanları qıcıqlandıra biləcək addımlar atılmamalıdır;
- xalq icra başçılarından gördüyü işlərdən razı qalmalıdır;
- eger əyri yolla getsələr, qanun qarşısında cavab verməli olacaqlar.

Ardı 2-ci səh.

Paşinyanın növbəti uğursuz avantürası

Ermənistanın diversiya qrupunun komandirinin əsir götürülməsi işğalçı ölkənin daha bir tərxiyata hazırladığını göstərdi

Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan bütün imkanlardan istifadə edib, saxta məlumatlar uydurub dövlət sərhədində xüsusi diqqətin cəlb edilməsi üçün öləndən gələni edir.

Bir neçə gün öncə cəbhənin Goranboy rayonu istiqamətində Ermənistan silahlı qüvvələrinin diversiya-keşfiyyət qrupunun tərxiyat törətməyə cəhd göstərməsi bir daha işğalçı ölkənin neinki danışıqlar aparmağa, tam əksinə, vəziyyəti yenidən gərginləşdirməyə çalışdığından xəbər verir. Cəbhənin bu istiqamətdə yerləşən Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən görülen qəti tədbirlər nəticəsində düşməni itki verərək geri çəkməyə məcbur edildi. Döyüş zamanı erməni diversiya qrupunun komandiri, baş leytenant Qurgin Albəryan əsir götürüldü.

Diversiya-keşfiyyət qrupunun komandirinin üzərində bir sıra hərbi ləvazimatlar, şəxsi əşyalar aşkarlandı və ictimaiyyətə təqdim edildi. Bu, Tovuz hadisələrindən sonra Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanca qarşı növbəti uğursuz tərxiyat cəhdidir.

Qeyd edək ki, Albəryan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının sayıqlığı nəticəsində yaxalanmış yeganə əsir deyil. Xatırladaq ki, Ermənistanın Azərbaycan Respublikasına qarşı terror, diversiya və sabotaj törətmək üçün həyata keçirdiyi əməliyyatları zamanı saxlanılmış Ermənistan ordusunun hərbi qulluqçularından biri də Arsen Baqdasaryan olmuşdu. Ermənistan xüsusi təlim keçən Arsen Baqdasaryan bu ölkə tərəfindən işğal altındakı saxlanılan Azərbaycanın Ağdərə rayonu ərazisində yerləşdirilən Ermənistan silahlı qüvvələrinin 49971 saylı hərbi hissəsində müqavilə əsasında baş çəvəsi hərbi rütubətində keşfiyyət böliüyünün tağıim komandiri vəzifəsində fəaliyyət göstərdiyi zaman hərbi hissə komandirindən Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlarını milli ədavət və düşmənlilik niyyəti ilə qəsdən öldürmək, ölkəmizin müdafiə qabiliyyətini zəiflətmək məqsədilə Silahlı Qüvvələrimizin müdafiə mövqelərinə tərəf keçib çəvərlərdə partlayışlar törətmək üçün mina basdırılması barədə göstərişlər alıb.

Ardı 7-ci səh.

